АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    20.10.2021        №  87
	Об  изменении наименования и утверждении Устава   муниципального бюджетного учреждения    «Усть-Бузулукский центр досуга и творчества » Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района

              В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом Усть-Бузулукского сельского поселения ,    п о с т а н о в л я ю:
                 1. Изменить наименование – муниципального бюджетного учреждения  «Усть-Бузулукский центр досуга и творчества» Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района (МБУ «Усть-Бузулукский ЦДиТ») на  - муниципальное бюджетное учреждение  «Усть-Бузулукский многоцелевой центр» Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района (МБУ « УБМЦ »).

        2. Утвердить Устав  муниципального бюджетного учреждения  «Усть-Бузулукский многоцелевой центр» Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

  3.  Директору МБУ «УБМЦ» (Суровикиной Т.Н.) зарегистрировать Устав муниципального бюджетного учреждения  «Усть-Бузулукский многоцелевой центр»   Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района  в порядке, установленном законодательством о государственной регистрации юридических лиц, изготовить новые бланки, печать и штампы.

              4. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения  «Усть-Бузулукский многоцелевой центр» Усть-Бузулукского сельского поселения  Алексеевского муниципального района Суровикину Татьяну Николаевну выступать заявителем при государственной  регистрации Устава в территориальном  регистрирующем органе    по Волгоградской области.

              5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. Главы  Усть-Бузулукского
сельского поселения                                                                     Шпаковская Э.В.